
UCHWAŁA NR 137/412/20 
ZARZĄDU POWIATU JELENIOGÓRSKIEGO 

z dnia 8 grudnia 2020 r. 

w sprawie akceptacji treści projektów umów o udzielaniu nieodpłatnej pomocy prawnej lub 
nieodpłatnej mediacji przez adwokata i radcę prawnego 

Na podstawie art. 32 ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
2020 r. poz. 920) i  art. 6 ustawy z dnia 5 sierpnia 2015 r. o nieodpłatnej pomocy prawnej, 
nieodpłatnym poradnictwie obywatelskim oraz edukacji prawnej (Dz.U. z 2019 r., poz. 294, ze zm.), 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. Akceptuje się treść projektu umowy z adwokatem - mediatorem o udzielanie nieodpłatnej 
pomocy prawnej lub nieodpłatnej mediacji. 

§ 2. Akceptuje się treść projektu umowy z radcą prawnym - mediatorem o udzielanie nieodpłatnej 
pomocy prawnej lub nieodpłatnej mediacji. 

§ 3. Akceptuje się treść projektu umowy z adwokatem o udzielanie nieodpłatnej pomocy prawnej. 

§ 4. Akceptuje się treść projektu umowy z radcą prawnym o udzielanie nieodpłatnej pomocy 
prawnej. 

§ 5. Upoważnia się Starostę Jeleniogórskiego oraz Wicestarostę do podpisania umów, o których 
mowa w §1, §2, §3 i §4. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Jeleniogórskiemu. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  

Starosta Jeleniogórski 
 
 

Krzysztof Wiśniewski 

Wicestarosta Jeleniogórski 
 
 

Jarosław Kotliński 

 
Członek Zarządu Powiatu 

 
 

Artur Smolarek 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CBE993C0-0AF6-4B24-910D-1DCC2A27F23B. uchwalony Strona 1 z 2



UZASADNIENIE

Wykonywanie zadań określonych przepisami prawa należy do kompetencji zarządu powiatu

(art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym

(Dz. U. 2020 r. poz. 920).

Zgodnie z art. 6 ustawy o nieodpłatnej pomocy prawnej oraz edukacji prawnej adwokat lub radca

prawny udziela nieodpłatnej pomocy prawnej na podstawie umowy zawartej z powiatem.

Stąd potrzeba podjęcia uchwały o akceptacji treści umów, które zostaną zawarte

z każdym adwokatem, radcą prawny udzielającym nieodpłatnej pomocy prawnej lub nieodpłatnej

mediacji.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CBE993C0-0AF6-4B24-910D-1DCC2A27F23B. uchwalony Strona 1 z 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7

	Załącznik

		2020-12-15T09:22:35+0100


		2020-12-15T09:25:17+0100


		2020-12-15T09:27:55+0100




